Gewehren, verneuen und bestatigen Kraft des Briefes, den obbenann-
ten Wald bey Nikelsdorf der mehr benannten Stadt Bielitz, zu haben, zu halten,
und ewiglichen zu besitzen, und in ihren Nuz zu wenden, als Sie es all be-
quemlichste — und beste wird denken gerathen seyn.

Mit Urkund des Briefes versiegelt und bestéttiget mit Unserm anhan-
genden Innsiegel.

Gegeben zu Teschen in der né&chsten Mittwoch vor Sanct Margarethen
Tag, nach Christi Geburt Vierzehn Hundert und in dem dreyzehnten Jahr.

Dabey zu Gezeligni sind gewest Unser liebe Getreue, Herr Andres
von Twrkaw, Herr Jan von Koselux, Meyschke von Katschitz, Niklas von Med-
czerczecz. Unser Landrichter zu Teschen, Pinthlat Lorinz, und Niel. Cantor zu
Glogau Unser Hofkaplan, und Schreiber, dem diesen Brief hat in Befehlunge.

3. Privilegium Uber die Viehweyd.

In Nomine Domini Amen.

Cunctorum perit memoria factorum, nisi voce testium, et scripturarum
apicibus perperennentur.

Nos ergo Casimirus Dei gratia Dux TheRinensis notum facimus uni-
versis, tarn praesentibus, quam futuris praesentium copiam audituris quod cum
fama volante et veredica relatione protestante firmiter cognovissemus, quod cives
nostri Bilycenses quatuor mansos juxta civitatem sitos pro communibus pas-
euis pecorum haereditario jure possidere deberent, et dimidium mansum cum
Villanis de Villa Belylzin eisdem paseuis, pro strata, seu via publica, nostrum
apud Patrem dilectum suis denariis emptionis titulo comparessent.

Cui vero emptioni, et dictorum mansorum libere donatorum, pium et
gratum consensum adhibemus, cupientes ut eadem civitas nostra proficiat, et
utilitatis recipiat incrementum propter bonum universale dictos quatuor mansos,
cum dimidio in suis terminis limitatos, cum omnibus circumferentiis, ante retro,
et in medio, dictis civibus, et omnibus eorum successoribus concessimus et
donavimus libere ac jure haereditario, et perpetuo possidendos, in quibus vide-
licet mansis vel paseuis plenam habebunt locandi facultatem, domos et hortos
censuales, quodque volunt, prout ipsis, et eorum successoribus aptius et con-
venientius videbitur expedire.

Ut igitur haec nostra donatio, et tarn favorabilis concessio non possit
imposterum per quempiam novercantem calumniari, sed obtineat robur perpe-
tuae firmitatis praesentes conscribi fecimus, et nostri sigilli charactere roborari.
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praesentibus nostris fidelibus Vincentio de Thusnowitz, Petro de Kystritz mili-
tibus subcone dicto Kornitz, Sygola de Benkowitz, Przimislao et Mesporcone
domicellis, et aliis quam plurimis fide dignis. Actum et datum Belytz anno
Domini millesimo tercentesimo sexto decimo pridie Idus Martii,